システムメンテナンスに伴う「NCTT ぷらす+」および「株式取引アプリ」の

一時停止のお知らせ

2025 年 10月 9日

西日本シティ TT証券株式会社

お客様各位

平素より、西日本シティ TT証券をご利用いただき、誠にありがとうございます。

システムメンテナンスのため、以下の期間において、対象サービスのご利用を停止させて

いただきます。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

対象サービス サービス停止期間

NCTT ぷらす+ 2025 年 10月 12日（日）午前 2時～

10 月 13日(月)午前 6時 株式取引アプリ

以上